ПРИКАЗ
Москва

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Ткалич Марии Алексеевны «Планирование в
системе социального управления предприятий ракетно-космической промышленности»,
представленную на соискание учёной степени кандидата социологических наук по
специальности 5.4.7 - ((Социология управления».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Ткалич Марии
Алексеевны «Планирование в системе социального управления предприятий ракетно-
космической промышленности», представленной на соискание учёной степени кандидата
социологических наук по специальности 5.4.7 - «Социология управления» (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 14 декабря 2022 года, время защиты - 13.00,
в интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор В.А. Мау

приказ вносит проректор Марголин А.М.

Приложение к приказу
от г. №

Состав диссертационного совета по защите диссертации Ткалич Марии
Алексеевны «Планирование в системе социального управления
предприятий ракетно-космической промышленности», представленной
на соискание учёной степени кандидата социологических наук по
специальности 5.4.7 - «Социология управления»;

председатель диссертационного совета:

- д.с.н. Назарова Елена Александровна;

Члены диссертационного совета:

- д.и.н. Пономаренко Борис Тимофеевич;

- д.с.н. Проказина Наталья Васильевна;

- д.с.н. Фролова Елена Викторовна;

- д.с.н, Халиков Манир Саидович.

Официальные оппоненты по диссертации:

" д.с.н. Проказина Наталья Васильевна;

- д.с.н. Фролова Елена Викторовна.